

Tesaturi

I.D.: 95260818

Data publicarii	27.03.24	Coduri CPV	19210000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.344,96 RON - 1.344,96 RON

Descriere: Listă produse Produs - Cantitate 1. Fermoar Plastic - 3 Buc x 1.68 lei = 5.04 lei 2. Fermoar Plastic - 3 Buc x 1.68 lei = 5.04 lei 3.Fermoar Plastic - 7 Buc x 3.36 lei = 23.53 lei 4. Elastic - 11 Metri x 3.36 lei = 36.97 lei 5. Elastic -8 Metri x 1.68 lei = 13.44 lei 6. Nasturi - 5 Buc x 2.10 lei = 10.50 lei 7. Nasturi - 16 Buc x 0.84 lei = 13.45 lei 8. Nasturi - 14 Buc x 1.26 lei = 17.65 lei 9. Nasturi - 30 Buc x 1.68 lei = 50.42 lei 10. Arici - 2 Buc x 2.52 lei = 5.40 lei 11. Termocolant - 15 Metri x 10.08 lei = 151.26 lei 12. Termocolant - 2.30 Metri x 29.41 lei = 67.65 lei 13. Nasturi - 11 Buc x 2.94 lei = 32.35 lei 14. Nasturi - 15 Buc x 1.68 lei = 25.21 lei 15. Nasturi - 60 Buc x 0.42 lei = 25.21 lei 16. Nasturi - 15 Buc x 0.84 lei = 12.60 lei 17. Tesaturi - 2 Metri x 16.80 lei = 33.61 lei 18. Nasturi - 8 Buc x 1.68 lei = 13.44 lei 19. Pernite Umeri - 6 Buc x 6.72 lei = 40.33 lei 20. Nasturi - 12 Buc x 0.84 lei = 10.08 lei 21. Nasturi - 10 Buc x 1.26 lei = 12.60 lei 22. Nasturi - 10 Buc x 0.84 lei = 8.40 lei 23. Snur - 3 Metri x 2.94 lei =
